國立嘉義大學生命科學院

109學年度第 8次行政主管會議紀錄

時間：110年 4月 14日中午 12時 30分
地點：生命科學院院會議室
主席：陳瑞祥  院長                            紀錄:林淑娟

出席者：羅至佑主任、陳淑美主任、許富雄主任、張心怡主任、陳立耿主
任、呂英震中心主任、蔡若詩執行長、許成光副院長

壹、 主席報告：(略)

  貳、討論事項：

一、高中端教師增能工作坊(生命科學領域)，提請討論。

說明：檢附各系高中端教師增能工作坊(生命科學領域) 教案。

    決議：請食品系修改題目名稱及水生系繳交 PPT，由生科院彙整送

教

         務處通識教育中心。

二、本院學生學術研究成果優良海報評選，提請討論。

說明：檢附本院學生學術研究成果優良海報評選作業辦法。

決議：本院學生學術研究成果優良海報評選，請各系於 5月 26日提

供參加學生名單，於 6月 2日前完成海報製作並張貼。

三、110-1學期通識教育課程支援，提請討論。

說明：檢附 110-1學期通識教育課程支援表。

決議：110-1學期通識教育課程支援表，因吳淑美教授申請 110學年

度第 1學期教授休假(110年 8月 1日至 111年 1月 31日)原支

援通識課時段暫由請微藥系翁博群副教授代為支援，屆時 111-

1學期通識教育課程自動回歸原水生系吳淑美教授支援。

 參、臨時動議：(無)

  肆、散會：下午 1 時 20 分